
Závěr provedeného hodnocení předložených podkladů pro schvólení účełní závěrky za rok 
2022 

Oblaslní muzeum v Děčíně, příspëvkovćı organizace 
ČSI. mládeže l/31 
405 02 Děčín 2 
IČ: 00360210 

Úslí nad Labem ı2. 4. 2023 

Organizace předložila podklady pro Schvólení účelnízóvěrky Seslavené k rozvahovému dni 31 _ 

l2. 2022 dle Směrnice S-02/2014, člćınek 2, odSl.l), pism. a, d, e, f, g, h Pravidla Schvalovćıní 
Účelních Zćıvěrek příspěvkových organizací zřízených Úsleckým krajem. 

Vyjádření odboru kultury O památkové péče k účefnízávěrce za rok 2022 

Odbor kullury a pamćılkové péče prozkoumal předložené podklady a prolokoly O 
provedených konlrolćıch adoporučuie ke schválení účefnízávěrku příspěvkové organizace 
za rok 2022. 

lng. Marlin Kohl 
vedoucí odboru kullury a pamćılkové péče



ZPRÁVA NEZÁVISLÉHO AUDITORA O PROVĚRCE ÚČETNí ZÁVĚRKY

číslo 2031/2023

Příjemce a určení zprávy/identifikace účetní jednotky

Zpráva o prověrce účetní závěrky k datu 31. 12. 2022 a za rok 2022 na základě Smlouvy o
auditorském provedení ověření řádné účetní závěrky ze dne 2. 12. 2016 v příspěvkové organizaci,
které je zároveň určena jako příjemci tato zpráva:

názevsubjektu Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvková organizace

se sídlem 405 02 Děčín, Českémládeže 1/31

právní forma příspěvková organizace zřizovatele Ústecký kraj

IČ 00360210

zřizovatel Ústecký kraj, IČ 708 92 156
Ústí nad Labem,Velká Hradební 3118/48

Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad
Labem, oddíle Pr vložce 471.

Předmět prověrky

Předmětem výše uvedené smlouvy je ověření účetní závěrky podle mezinárodního auditorského
standardu ISRE 2400 - prověrka účetní závěrky za rok 2022, zpracovanou příspěvkovou organizací
v souladu s platným právním předpisem, kterým je zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném
znění, a navazujícími právními předpisy pro vybrané účetní jednotky.

Provedli jsme prověrku přiložené rozvahy uvedené organizace k 31. 12. 2022 a výkazu zisku a ztráty
za rok 2022. Za sestavení účetní závěrky je odpovědné vedení společnosti. Naší odpovědností je
vydat zprávu k této účetní závěrce na základě provedené prověrky.

Odpovědnost statutárního orgánu

Za sestavení účetní závěrky a věrné zobrazení skutečností v ní v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb.,
o účetnictví, Vyhláškou č. 410/2009 Sb. a Českými účetními standardy pro některé vybrané účetní
jednotky odpovídá statutární orgán prověřované účetní jednotky. Statutární orgán příspěvkové
organizace je odpovědný za účetnictví organizace, za dodržení povinností uvedených v právních
předpisech pro účetnictví pro vybrané účetní jednotky. Zároveň je odpovědný i za takový vnitřní
kontrolní systém, který považuje za nezbytný pro sestavení účetní závěrky tak, aby neobsahoval
významné (materiální) nesprávnosti způsobené podvodem nebo chybou. Zároveň je povinen zvolit a
uplatňovat vhodné účetní metody a provádět dané situaci přiměřené účetní odhady. Statutární
orgán předal auditorovi prohlášení o dodržení všech povinností.

Zpráva o výsledku prověrky účetní závěrky za rok 2022 - Oblastní muzeum Děčín Stránka 1





'.,

Odpovědnost auditora

Naší úlohou je vyjádřit na základě provedeného ověření závěr ke skutečnostem uvedeným jako
Předmět zakázky. Provedli jsme audit účetní závěrky v souladu se zákonem č. 93/2009 Sb., o
auditorech, a Mezinárodními auditorskými standardy - auditorský standard ISRE 2400. V souladu
s těmito předpisy jsme povinni dodržovat etické normy a naplánovat a provést audit tak, abychom
získali přiměřenou jistotu k vydání výroku a ke skutečnosti, že účetnictví příspěvkové organizace
neobsahuje významné (materiální) nesprávnosti.

Audit zahrnuje výběrovým způsobem provedené ověření vybraných účetních případů nákladů
zúčtovaných v účetnictví v návaznosti na dodržení zásady úplnosti, správnosti a průkaznosti částek a
informací uvedených v účetnictví a posouzení účetních postupů používaných účetní jednotkou. Jsme
přesvědčeni, že provedený audit poskytuje přiměřený podklad pro vydání našeho výroku. Úlohou
auditora je vyjádřit na základě prověrky účetní závěrky závěr o výsledcích provedené prověrky účetní
závěrky.

Při přezkoumání bylo dále ověřeno dodržování souladu vedení účetnictví se zákonem č. 563/1991
Sb., o účetnictví, a právními předpisy vydanými k jeho provedení, a souladu hospodaření s finančními
prostředky ve srovnání s rozpočtem.

Prověrku jsme provedli v souladu s mezinárodním účetním standardem pro prověrky ISRE 2400.
Tento standard požaduje, aby prověrka byla naplánována a provedena tak, abychom získali střední
úroveň jistoty, že účetní závěrka neobsahuje významné (materiální) nesprávnosti. Prověrka je
omezena především na dotazování pracovníků příspěvkové organizace a na analytické postupy
provedené ve vztahu k účetním údajům, a prověrka proto poskytuje nižší stupeň ujištění než audit.
Audit jsme neprováděli, a proto nevyjadřujeme výrok auditora.

Na základě provedené práce jsme nezjistili, zda některé z informací získaných v průběhu prověrky.
nenaznačují, že prověřovaná účetní závěrka nepodává věrný a poctivý obraz v souladu s příslušným
rámcem účetního výkaznictví.

Na základě naší prověrky jsme si nepovšimli ničeho, co by nás vedlo k domněnce, že přiložená účetnf
závěrka neposkytuje věrný a poctivý obraz v souladu s příslušným rámcem účetního výkaznictví dle
platného znění účetních předpisů pro vybrané účetní jednotky jednak zákona o účetnictví, jednak
navazujícími účetními předpisy.

Auditor prohlašuje, že při své prověrce nezjistil nic, co by naznačovalo, že údaje
vykázané v účetní závěrce příspěvkové organizace k datu 31. 12. 2022 neodpovídají
údajum v účetnictví příspěvkové organizace.

Zpráva o výsledku prověrky účetní závěrky za rok 2022 - Oblastní muzeum Děčín Stránka 2





ZÁVĚREČNÉ PROHLÁŠENí AUDITORA

Prohlašujeme, že prověrku jsme provedli v souladu se zákonem č. 93/2009 Sb., o auditorech a
Mezinárodním auditorským standardem pro prověrky ISRE 2400 - zakázky spočívající v prověrce
účetní závěrky. Nejsou nám známy žádné důvody, které by nás diskvalifikovaly k provádění
předmětného auditorského ověření, zejména že nejsme v žádném blízkém vztahu s prověřovaným

subjektem.

Zpráva je vyhotovena ve čtyřech výtiscích, z nichž tři obdrží objednatel - příspěvková organizace
Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvková organizace, se sídlem v Děčíně, jeden je určen k založení do
spisu auditora. Zpráva obsahuje celkem tři listy a má jako přílohu účetní závěrku příspěvkové
organizaceza rok 2022.

46001 Liberec, Baarova 48/4
oprávnění Komory auditorů Českérepubliky pro
auditora - právnickou osobu číslo 038
44567448
obchodní rejstřík, vedený Krajským soudem v Ústí nad
Labem, oddíl C, vložka číslo 2097
485105459,485102546
o-consult@o-consult.cz
auditor odpovědný za zpracování zprávy:
Ing. Jiří O E H l
oprávnění Komory auditorů Českérepubliky číslo 0250

V Liberci, dne 24. dubna 2023

za auditorskou společnost O - CONSULT s. r. o.
oprávnění Komory auditorů ČR číslo 038 :

auditor

Prověrka účetní závěrky byla provedena:
auditorská firma 0- CONSULTs. r. o.
se sídlem
oprávnění

I Č O
registrace u obchodního soudu:

telefon
e-mail
odpovědný auditor

Zpráva o výsledku prověrky účetní závěrky za rok 2022 - Oblastní muzeum Děčín Stránka 3





Rozvaha
v, .., ,

PRISPEVKOVE ORGANIZACE
Oblastní muzeum v Děčíně,

příspěvková organizace, Čs. mládeže 1/31, 405 02 Děčín 4, Příspěvková organizace, IČ:00360210
sestavená k 31.12.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 01.02.202309:36:18

1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Číslo položky Název položky Syntetický BĚŽNÉ
účet BRUTTO KOREKCE NETTO MINULÉ

AKTIVA CELKEM 43 288 920.06 18 632 463.52 24 656 456.54 23 906 762.65
A. Stáláaktiva 39 436 978.35 18 632 463.52 20804 514.83 20991 836.67

I. Dlouhodobý nehmotný majetek 418659.20 384682.80 33976.40 40876.40
1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012 0.00 0.00 0.00 0.00
2. Software 013 62726.40 28750.00 33976.40 40876.40
3. Ocenitelná práva 014 0.00 0.00 0.00 0.00
4. Povolenky na emise a preferenční limity 015 0.00 0.00 0.00 0.00
S. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 355932.80 355932.80 0.00 0.00
6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019 0.00 0.00 0.00 0.00
7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041 0.00 0.00 0.00 0.00
8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný

majetek 051 0.00 0.00 0.00 0.00
9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k

prodeji 035 0.00 0.00 0.00 0.00
II. Dlouhodobý hmotný majetek 39018319.15 18247780.72 20 770 538.43 20 950 960.27

1. Pozemky 031 3044 084.00 0.00 3044 084.00 3044084.00
2. Kulturní předměty 032 2805076.67 0.00 2805076.67 1984826.67
3. Stavby 021 16 223 824.30 3158358.00 13 065 466.30 13 227 718.30
4. Samostatné hmotné movité věo a soubory

hmotných movítýchvěcí 022 11124 119.63 9560273.17 1563846.46 1946641.30
5. Pěstitelské celky trvalých porostů 025 0.00 0.00 0.00 0.00
6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 5529149.55 5529149.55 0.00 0.00
7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029 0.00 0.00 0.00 0.00
8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042 292065.00 0.00 292065.00 747690.00
9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný

majetek 052 0.00 0.00 0.00 0.00
10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036 0.00 0.00 0.00 0.00

III. Dlouhodobý finanční majetek 0.00 0.00 0.00 0.00
1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím

vlivem 061 0.00 0.00 0.00 0.00
2. Majetkové účasti v osobách s podstatným

vlivem 062 0.00 0.00 0.00 0.00
3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063 0.00 0.00 0.00 0.00
5. Termínované vklady dlouhodobé 068 0.00 0.00 0.00 0.00
6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069 0.00 0.00 0.00 0.00

IV. Dlouhodobé pohledávky 0.00 0.00 0.00 0.00
1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci

dlouhodobé 462 0.00 0.00 0.00 0.00
2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených

úvěrů 464 0.00 0.00 0.00 0.00
3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465 0.00 0.00 0.00 0.00
5. Ostatní dlouhodobé pohledévkv 469 0.00 0.00 0.00 0.00
6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 471 0.00 0.00 0.00 0.00

Tisk 01.02.202309:36:18 Strana 1 )



1 J 2 I 3 I 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ
Číslo položky Název položky Syntetický BĚŽNÉ

účet BRUTTO KOREKCE NETTO MINULÉ

B. Oběžná aktiva 3851941.71 0.00 3851941.71 2914925.98
L Zásoby 440100.87 0.00 440100.87 430926.43

1. Pořízení materiálu 111 0.00 0.00 0.00 0.00
2. Materiál na skladě 112 7765.98 0.00 7765.98 29018.00
3. Materiál na cestě 119 0.00 0.00 0.00 0.00
4. Nedokončená výroba 121 0.00 0.00 0.00 0.00
5. Polotovary vlastni výroby 122 0.00 0.00 0.00 0.00
6. Výrobky 123 0.00 0.00 0.00 0.00
7. Pořízení zboží 131 0.00 0.00 0.00 0.00
8. Zboží na skladě 132 432334.89 0.00 432334.89 401908.43
9. Zboží na cestě 138 0.00 0.00 0.00 0.00

10. Ostatní zásoby 139 0.00 0.00 0.00 0.00
n. Krátkodobé pohledávky 40548.70 0.00 40548.70 13 594.64

1. Odběratelé 311 0.00 0.00 0.00 0.00
4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 6710.00 0.00 6710.00 6210.00
5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 315 0.00 0.00 0.00 0.00
6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci

krátkodobé 316 0.00 0.00 0.00 0.00
9. Pohledávky za zaměstnanci 335 0.00 0.00 0.00 0.00

10. Sociální zabezpečení 336 0.00 0.00 0.00 0.00
11. Zdravotní pojištění 337 0.00 0.00 0.00 0.00
12. D5chodové spoření 338 0.00 0.00 0.00 0.00
13. Daň z příjm1l 341 0.00 0.00 0.00 0.00
14. Ostatní daně, poplatky a Jiná obdobná

peněžítá plnění 342 0.00 0.00 0.00 0.00
15. Daň z přidané hodnoty 343 0.00 0.00 0.00 0.00
16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní

instituce 344 0.00 0.00 0.00 0.00
17. Pohledávky za vybranými ústředními vládními

Institucemi 346 0.00 0.00 0.00 0.00
18. Pohledávky za vybranými místními vládními

institucemi 348 0.00 0.00 0.00 0.00
28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373 0.00 0.00 0.00 0.00
30. Náklady příštích období 381 0.00 0.00 0.00 0.00
31. Příjmy příštích období 385 0.00 0.00 0.00 0.00
32. Dohadné účty aktivní 388 0.00 0.00 0.00 0.00
33. Ostatní krátkodobé pohledávky 377 33838.70 0.00 33838.70 7384.64

111. Krátkodobý finanční majetek 3371 292.14 0.00 3 371 292.14 2470404.91
1. Majetkové cenné papíry k obchodování 251 0.00 0.00 0.00 0.00
2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253 0.00 0.00 0.00 0.00
3. Jiné cenné papíry 256 0.00 0.00 0.00 0.00
4. Tenmínované vklady krátkodobé 244 0.00 0.00 0.00 0.00
5. Jiné běžné účty 245 0.00 0.00 0.00 0.00
9. Běžný účet 241 3 031 091.41 0.00 3031091.41 2. 185421.18

10. Běžný účet FKSP 2'n 340200.73 0.00 340200.73 284983.73
15. Ceniny 263 0.00 0.00 0.00 0.00
16. Peníze na cestě 262 0.00 0.00 0.00 0.00
17. Pokladna 261 0.00 0.00 0.00 0.00

Tisk 01.02.202309:36:18 Strana 2 1



Rozvaha
v r v r

PRISPEVKOVE ORGANIZACE
Oblastní muzeum v Děčíně,

příspěvková organizace, Čs. mládeže 1/31, 405 02 Děčín 4, Příspěvková organizace, IČ:00360210
sestavená k 31.12.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 01.02.2023 09:36:18

1 2

Číslo položky Název položky Syntetický ÚČETNÍ OBDOBÍ
účet BĚŽNÉ MINULÉ

PASIVA CELKEM 24 656 456.54 23 906 762.65
C. Vlastní kapitál 22923115.17 22 493 800.61

1. Jmění účetní jednotky a upravující položky 20 804 514.83 20991 836.67
1. Jmění účetní jednotky 401 20467 184.99 20604464.17
3. I Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 403 337329.84 387372.50
4. I Kurzové rozdíly 405 0.00 0.00
5. I Oceiíovací rozdíly při prvotním použití metody 406 0.00 0.00
6. I Jiné oceňovaci rozdíly 407 0.00 0.00
7. Opravy předcházejících účetních období 408 0.00 0.00

II. Fondy účetní jednotky 1346742.12 1 198872.06
1. Fond odměn 411 21846.00 64139.00
2. I Fond kulturních a sociálních potřeb 412 340200.73 284983.73
3., Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsledku

hospodaření 413 337969.51 84877.63
4. I Rezervní fond z ostatních títulů 414 3450.00 3450.00
S. I Fond reprodukce majetku, fond investic 416 643275.88 761421.70

III. Výsledek hospodaření 771858.22 303091.88
1. Výsledek hospodaření běžného účetního

období 771858.22 660046.91
2. I Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 431 0.00 0.00
3.1 Výsledek hospodaření předcházejidch

účetních období 432 0.00 - 356 955.03
D. Cizí zdroje 1 733341.37 1412962.04

I. Rezervy 0.00 0.00
1. Rezervy 441 0.00 0.00

II. Dlouhodobé závezkv 0.00 0.00
1. Dlouhodobé úvěry 451 0.00 0.00
2.1 Přijaté návratné finanční výpomoci

dlouhodobé 452 0.00 0.00
4. I Dlouhodobé přijaté zálohy 455 0.00 0.00
7. I Ostatní dlouhodobé závazky 459 0.00 0.00
8. i Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472 0.00 0.00

Tisk 01.02.202309:36:18 Strana 3 )



1 2

Číslo položky Název položky Syntetický ÚČETNÍ OBDOBÍ
účet BĚŽNÉ MINULÉ

III. Krátkodobézávazky 1733341.37 1412962.04
1. Krátkodobé úvěry 281 0.00 0.00
4. I Jiné krátkodobé p(ljčky 289 0.00 0.00
5. I Dodavatelé 321 247215.63 97272.04
7. I Krátkodobépřijaté zálohy 324 0.00 0.00
9., Přijaté návratné finanční výpomoci

krátkodobé 326 0.00 0.00
10. I Zaměstnanci 331 830826.00 807736.00
11. I Jiné závazky v(lči zaměstnancům 333 0.00 0.00
12. I Sociální zabezpečení 336 304988.00 287 131.00
13. I Zdravotnf pojištění 337 133552.00 128910.00
14. I Důchodové spoření 338 0.00 0.00
15. I Daň z příjmt'l 341 0.00 0.00
16.1 Ostatní daně, poplatkya jiná obdobná

peněžitá plnění 342 57590.00 59568.00
17. I Daň z přidané hodnoty 343 0.00 0.00
18·1 Závazky k osobám mimo vybrané vládní

Instituce 345 0.00 0.00
19'1 Závazkv k vybraným ústředním vládním

institucím 347 0.00 0.00
20.1 Závazky k vybraným místním vládním

institucím 349 0.00 0.00
32. I Krátkodobépřijaté zálohy na transfery 374 0.00 0.00
35. I Výdaje příštích období 383 0.00 0.00
36. I Výnosy příštích období 384 0.00 3525.00
37. I Dohadné účty pasivní 389 156319.74 26065.00
38. I Ostatní krátkodobé závazky 378 2850.00 2755.00

Sestaveno dne: d J ,kJJJ

Jméno a podpis osoby odpovědné za sestavení:J_~/ "* M &ft1'!ÍJltl/
OBLASTNí MUZEUM v Děčíně

příspěvková organizace
Čsl. mládeže 1/31,40502 Děčín IV

IČ: 00360210, tel.: 412 531 549

Jméno a podpis statutárního orgánu:

Áj IlIř.!Jtb/!P,»ér/Ct'j}

Tisk 01.02.202309:36:18 Strana 4 1



Výkaz zisku a ztráty
v, v ,

PRISPEVKOVE ORGANIZACE
Oblastní muzeum v Děčíně,

příspěvková organizace, Čs. mládeže 1/31, 405 02 Děčín 4, Příspěvková organizace, IČ:00360210
sestavená k 31.12.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 01.02.2023 09:36:50

1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Číslo Název položky Syntetický BĚŽNÉ MINULÉ
položky účet

Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost

A. NÁKLADY CELKEM 23 224 809.46 0.00 19265 274.09 0.00

1. Náklady z činnosti 23 224 791. 96 0.00 19265 274.09 0.00
1. Spotřeba materiálu 501 459191.32 0.00 350985.89 0.00
2. Spotřeba energie 502 1744 845.26 0.00 935719.28 0.00
3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503 19091.00 0.00 8178.00 0.00
4. Prodané zboží 504 293467.97 0.00 130 076.0~ 0.00
S. Aktivace dlouhodobého majetku 506 - 162 300.00 0.00 - 263 225.00 0.00
6. Aktivace oběžného majetku 507 0.00 0.00 0.00 0.00
7. Změna stavu zásob vlastní výroby 508 0.00 0.00 0.00 0.00
8. Opravy a udržování 511 1003531.57 0.00 85812.4 0.00
9. Cestovné 512 72650.30 0.00 42328.00 0.00

10. Náklady na reprezentaci 513 50202.17 0.00 14021.00 0.00
11. Aktivace vnitroorganizačních služeb 516 0.00 0.00 0.00 0.00
12. Ostatní služby 518 1793594.66 0.00 1297449.16 0.00
13. Mzdové náklady 521 12219 644.00 0.00 11 161 218.00 0.00
14. Zákonné sociální pOjištěni 524 3855757.00 0.00 3694662.00 0.00
15. Jiné sociální pojištění 525 32599.00 0.00 31 357.00 0.00
16. Zákonné sociální náklady 527 454264.13 0.00 470896.00 0.00
17. Jiné SOCiální náklady 528 22596.00 0.00 0.00 0.00
18. Daň silniční 531 0.00 0.00 0.00 0.00
19. Daň z nemovitostí 532 0.00 0.00 0.00 0.00
20. Jiné daně a poplatky 538 1500.00 0.00 1650.00 0.00
22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541 0.00 0.00 0.00 0.00
23. Jiné pokuty a penále 542 0.00 0.00 0.00 0.00
24. Dary a jiná bezúplatná předání 543 0.00 0.00 0.00 0.00
25. Prodaný materiál 544 0.00 0.00 0.00 0.00
26. Manka a škody 547 0.00 0.00 0.00 0.00
27. Tvorba fondu 548 0.00 0.00 0.00 0.00
28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 1137828.84 0.00 1 193984.00 0.00
29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552 0.00 0.00 0.00 0.00
30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553 0.00 0.00 O.OC 0.00
31. Prodané pozemky 554 0.00 0.00 0.00 0.00
32. Tvorba a zúčtování rezerv 555 0.00 0.00 0.00 0.00
33. Tvorba a zúčtování opravných položek 556 0.00 0.00 0.00 0.00
34. Náklady z vyřazených pohledávek 557 0.00 0.00 0.00 0.00
35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 202894.31 0.00 91 350.69 0.00
36. Ostatní náklady z činnosti 549 23434.43 0.00 18811.60 0.00

II. Finanční náklady 17.50 0.00 O.OC 0.00
1. Prodané cenné papíry a pod~y 561 0.00 0.00 0.00 0.00
2. Úroky 562 0.00 0.00 0.00 0.00
3. Kurzové ztráty 563 17.50 0.00 0.00 0.00
4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564 0.00 0.00 0.00 0.00
5. Ostatní finanční náklady 569 0.00 0.00 0.00 0.00

1II. Náklady na transfery 0.00 0.00 0.00 0.00
1. Náklady vybraných ústředních vládních institucí

na transfery 571 0.00 0.00 0.00 0.00
2. Náklady vybraných místních vládních institucí na

transfery 572 0.00 0.00 0.00 0.00
V. Daň z příjmO 0.00 0.00 0.00 0.00

1. Daň z příjmO 591 0.00 0.00 0.00 0.00
2. Dodatečné odvody daně z příjmíl 595 0.00 0.00 0.00 0.00

( Tisk 01.02.202309:36:50 Strana 1)



1 I 2 I 3 I 4

ÚČETNÍ OBDOBí

Číslo Název položky Syntetický BĚŽNÉ MINULÉ
položky účet Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost

B. VÝNOSY CELKEM 23996667.68 0.00 19925321.00 0.00
1. Výnosy z činnosti 2549366.66 0.00 612 245.00 0.00

1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601 0.00 0.00 0.00 0.00
2. výnosy z prodeje služeb 602 1731220.00 0.00 342470.00 0.00
3. Výnosy z pronájmu 603 29087.50 0.00 8500.00 0.00
4. Výnosy z prodaného zboží 604 356563.00 0.00 189175.00 0.00
8. Jiné výnosy z vlastních výkon5 609 0.00 0.00 O.OC 0.00
9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641 0.00 0.00 0.00 0.00

10. Jiné pokuty a penále 642 0.00 0.00 0.00 0.00
11. výnosy z vyřazených pohledávek 643 0.00 0.00 0.00 0.00
12. výnosy z prodeje materiálu 644 0.00 0.00 0.00 0.00
13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného

majetku 645 0.00 0.00 0.00 0.00
14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného

majetku kromě pozemků 646 0.00 0.00 0.00 0.00
15. Výnosy z prodeje pozemků 647 0.00 0.00 0.00 0.00
16. čerpání řondů 648 338293.00 0.00 46000.00 0.00
17. Ostatní výnosy z činnosti 649 94203.16 0.00 26100.00 0.00

II. Finanční výnosy 2.90 0.00 0.00 0.00
1. Výnosy z prodeje cenných papírll a podílO 661 0.00 0.00 0.00 0.00
2. Úroky 662 0.00 0.00 0.00 0.00
3. Ku rzové zisky 663 2.90 0.00 0.00 0.00
4. Výnosy z přeceněn! reálnou hodnotou 664 0.00 0.00 0.00 0.00
6. Ostatní finanční výnosy 669 0.00 0.00 0.00 0.00

IV. Výnosy z transferů 21447298.12 0.00 19313076.00 0.00 I
1. Výnosy vybraných ústředních vládních Institucí z

transferů 671 0.00 0.00 0.00 0.00
2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z

transferů 672 21447298.12 0.00 19313076.00 0.00
C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ

1. Výsledek hospodaření před zdaněnfm . 771858.22 0.00 660046.91 0.00
2. výsíedek hospodaření běžného účetního období . 771858.22 0.00 660046.91 0.00

Sestaveno dne: dl1c!zJ

OBLASTNí MUZEUM v Děčíně
přispěvková organizace

Čsl. mládeže 1/31. 405 02 Děčín IV
IČ: 00360210, tel.: 412531 549

Jméno a podpls statutárního orgánu:

:77' !/t?tI.,I_"n~ /f?#.ti'b-c.:
Jméno a podpis osoby odpovědné za sestavení:

I~j-I%N{ /IP,fť1'k1tf/

( T1sk 01.02.202309:36:50 Strana 2)



Příloha
, ,

ZAKLADNI
Oblastní muzeum v Děčíně,

příspěvková organizace, Čs. mládeže 1/31, 405 02 Děčín 4, Příspěvková organizace, IČ:00360210
sestavená k 31.12.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 01.02.2023 09:37:20

A.1. I Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

Používané účetní metody účetní jednotky:
- způsoby oceňování dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku a vymezení nákladů s jeho pořízením souvisejících dle § 47 vyhlášky viz
vniztropodniková směrnice Č. 2
- způsoby oceňování zásob (způsob A) a materiálu (způsob B) a vymezení nákladů s jejich pořízením souvisejích dle § 49 vyhlášky viz
vnitropodnikové směrnice Č. 3
- odepisovánímajetku dle § 56 vyhlášky viz vnitropodniková směrnice Č. 2

A.2. I Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

změna u účentí jednotky nenastala

A.3. I Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

Používanémetody účetní jednotky:
- způsoby oceňování dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku a vymezení nákladd s jeho pořízením souvisejících dle § 47 vyhlášky viz
vniztropodniková směrnice Č. 2
- způsoby oceňování zásob (způsob A) a materiálu (způsob B) a vymezení nákladLl s jejich pořízením souvisejích dle § 49 vyhlášky viz
vnitropodnikové směrnice Č. 3
- odepisování majetku dle § 56 vyhlášky viz vnitropodniková směrnice Č. 2
v podrozvahovéevidenci účetní jednotky se eviduje na účtu:
- 9020100 jiný DHM v pořizovacíceně (500,00-3000,00 Kč)
- 909 0998, 0999 - nedokončenétechnické zhodnoceníbudov prováděnézřizovatelem
- 915 0999 - neinvestičnípříspěvek z kraje na opravu počítačové sítě
- 942 0300 - čerpání provoznídotace od zřizovatlele
- 968 0300 darované sbírkové předměty organizace, které jsou zapsány na účet 032 souvztažně s účtem 401 až v momentě, kdy sbírkové
předměty schválí Rada Ústeckého kraje a jsou zapsány do zřízovací listiny organizace.
- 991 0999 - návratná finanční výpomoc z kraje



Příloha
ZÁKLADNÍ

Oblastní muzeum v Děčíně,
příspěvková organizace, Čs. mládeže 1/31, 405 02 Děčín 4, Příspěvková organizace, IČ:

sestavená k 31.12.2022
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 01.02.2023 09:37:20

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo pOložky Název položky Podro;
Ú

P.r. Majetek a závazky účetní jednotky
1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek S
2. Drobný dlouhodobý hmotný majetek S
3. Vyřazené pohledávky S
4. Vyřazené závazky S
5. Ostatní majetek S

P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferu

1. Krátkodobé podmíněné pohledávkv z předfinancování transferů S
2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů S
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferu S
4. Krátkodobé podrniněné závazky ze zahraničních transferu S
5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů S
6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů S

P.lIl. podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou S
2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou S
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce S
4. Dlouhodobé pccmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výp(ljčce S
5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů S
6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů S

P.IV. Další podmíněné pohledávky

1. Krátkodobé podrnřněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku S
2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku S
3. Krátkodobé pcdmíněné pohledávky z jiných smluv S

4. Dlouhodobé podmíněné pobleoávky z jiných smluv S

5. Krátkodobé podmíněné pOhledávky ze sdílených daní S
6. Dlouhodobé podrniněné pohledávky ze Sdílených daní S
7. Krátkodobé podmíněné pohlecávkv ze vztahu k jiným zdrojům S

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům S
9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění S

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění S



Číslo položky Název položky Podro:
Ú

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení S
12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 9

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávkyz transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferll
1. Dlouhodobé podmíněné pohledávkyz předfinancovánítransferů S
2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů S

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů S

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 9
5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávkyz transferů S
6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů S

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku
1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu S
2. Dlouhodobé podrníněné závazky z operativního leasingu S
3. Krátkodobé podrníněné závazky z finančního leasingu 5
4. Dlouhodobé podrniněné závazky z finančního leasingu 5
5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výp1ljčce 5
6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 5
7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 5
8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 5

P.VIl. Další podmíněné závazky
1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 5
2. Dlouhodobé podrniněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 5
3. Krátkodobé podmíněnézávazky z jiných smluv 5
4. Dlouhodobépodmíněné závazky z jiných smluv 5
5. Krátkodobépodmíněné závazky z přijatého kolaterálu 5
6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 5
7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 5
8. Dlouhodobé podmíněnézávazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 5
9. Krátkodobépodmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 5
10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 5
11. Krátkodobépodmíněnézávazky z poskvtnutých garancí ostatních 5
12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 5
13. Krátkodobé poorníněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jinýCh řízení 5
14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jinýCh řízení 5

P.VITI. Ostatní podrnřněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty
l. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 5
2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 5
3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 5
4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 5
5. Vyrovnávací účet k podrozvahovýrn účtům 5



Příloha
ZÁKLADNÍ

Oblastní muzeum v Děčíně,
příspěvková organizace, Čs. mládeže 1/31, 405 02 Děčín 4, Příspěvková organizace, IČ: 00360210

sestavená k 31.12.2022
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 01.02.2023 09:37:20

A.S. I Informace podle § 18 odst. 3 písmo b) zákona (TEXT)

Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvková organizace
rčo. 00360210
Zápis do obchodního rejsříku dnem 1. ledna 1991, spisová značka Pr 471 vedeného u Krajského soudu v Ústí nad Labem

A.6. I Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)

Významné události nenastaly.



Příloha
, ,

ZAKLADNI
Oblastní muzeum v Děčíně,

příspěvková organizace, Čs. mládeže 1/31, 405 02 Děčín 4, Příspěvková organizace, IČ:00360210
sestavená k 31.12.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 01.02.2023 09:37:20

B.l. I Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)

Příspěvkové organizaci se daná oblast nedotýká.

6.2. I Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)

Příspěvkové organizaci se daná oblast nedotýká.

6.3. I Informace podle § 68 odst. 3 (ČíSLO A TEXT)

o - Příspěvkové organizaci se daná oblast nedotýká.



Příloha
, ,

ZAKLADNI
Oblastní muzeum v Děčíně,

příspěvková organizace, Čs. mládeže 1/31, 405 02 Děčín 4, Příspěvková organizace, IČ:
sestavenák 31.12.2022

(v Kč, s přesnostína dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 01.02.2023 09:37:20

C Doplňující informace k položkám rozvahy "C1.1 Jmění účetní jednotky" a "C1.3 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

Číslo
položky Název položky

CI. Zvýšení stavu transferél na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období
C2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti



Příloha
, ,

ZAKLADNI
Oblastní muzeum v Děčíně,

příspěvková organizace, Čs. mládeže 1/31, 405 02 Děčín 4, Příspěvková organizace, IČ:00360210
sestavená k 31.12.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 01.02.2023 09:37:20

0.1. I Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČíSLO A TEXT)

o - Příspěvkové organizaci se daná oblast nedotýká.

D.2. I Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČíSLO)

o

0.3. I Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČíSLO)

o

0.4. I Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČíSLO)

o

0.5. I Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČÍSLO)

o

0.6. I Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČíSLO)

o

0.7. I Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČíSLO A TEXT)

0-



Příloha
, ,

ZAKLADNI
Oblastní muzeum v Děčíně,

příspěvková organizace, Čs. mládeže 1/31, 405 02 Děčín 4, Příspěvková organizace, IČ:00360210
sestavená k 31.12.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 01.02.2023 09:37:20

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy
K položce Doplňující informace Částka

c.1.1. Na účet 401 byl proúčtován nákup dlouhodobého majetku získaný na základě částečné dotace MK ČR, 0.00
pořízení sbírkových předmětů získaných darem, vlastní činností, nákup a vlastním sběrem.

D.III.38. Dle metodiky zřizovatele se zde proúčtovávají zaměstnaneckéčipy. 0.00



Příloha
, ,

ZAKLADNI
Oblastní muzeum v Děčíně,

příspěvková organizace, Čs. mládeže 1/31, 405 02 Děčín 4, Příspěvková organizace, IČ:00360210
sestavená k 31.12.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 01.02.2023 09:37:20

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Částka

A.I.S. Proúčtování sbirkových předmětu vytvořených vlastní činností zarněstnaců organizace. Sbírkové 0.00
předměty jsou po schválení Radou Ústeckého kraje zapsány do majetku v rámci zřzizovací listiny.

B.IV.2. Proúčtování dotace MK ČR na katalog k odborné výstavě. 0.00
Proúčtování dotace z EURO REGIONU LABE v rámci projektu.



Příloha
, ,

ZAKLADNI
Oblastní muzeum v Děčíně,

příspěvková organizace, Čs. mládeže 1/31, 405 02 Děčín 4, Příspěvková organizace, IČ:00360210
sestavená k 31.12.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 01.02.2023 09:37:20

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňující informace Částka



Příloha
, ,

ZAKLADNI
Oblastní muzeum v Děčíně,

příspěvková organizace, Čs. mládeže 1/31, 405 02 Děčín 4, Příspěvková organizace, IČ:00360210
sestavená k 31.12.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 01.02.2023 09:37:20

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu
K položce Doplňující informace Částka



Příloha
Fond kulturních a sociálních potřeb

, ,
ZAKLADNI

Oblastní muzeum v Děčíně,
příspěvková organizace, Čs. mládeže 1/31, 405 02 Děčín 4, Příspěvková organizace, IČ:00360210

sestavená k 31.12.2022
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 01.02.2023 09:37:20

F. Doplňující informace k řondům účetní jednotky

Položka

Číslo Název BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

A.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 284983.73

A.II .. Tvorba fondu 233542.001

1. Základní příděl 233542.00
2. Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992 0.00
3. Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovnv vztahující se k majetku pořízenému z fondu 0.00
4. Peněžní a jiné dary určené do fondu 0.00
5. Ostatní tvorba fondu 0.00

A.III. Užití fondu 178325.00

l. PC!jčky na bytové účely 0.00
2. Stravování 130325.00
3. Rekreace 24000.00
4. Kultura, tělovýchova a sport 0.00
5. Sociální výpomoci a plljčky 0.00
6. Poskytnuté peněžní dary 0.00
7. Úhrada příspěvku na penzijní při pojištěnř 0.00
8. Úhrada části pojistného na soukromé životní pojíštění 0.00
9. Ostatní užití fondu 24000.00

A.IV. Konečný stav fondu 340200.73



Příloha

Rezervní fond
v, v ,

PRISPEVKOVE ORGANIZACE
Oblastní muzeum v Děčíně,

příspěvková organizace, Čs. mládeže 1/31, 405 02 Děčín 4, Příspěvková organizace, IČ:00360210
sestavená k 31.12.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 01.02.2023 09:37:20

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Položka

Číslo Název BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

0.1. Počáteční stav fondu k 1.1. 88327.63

D.II. Tvorba fondu 299091.88

1. Zlepšený výsledek hospodaření 253091.88
2. Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie 0.00
3. Nespotřebovanédotace z mezinárodních smluv 0.00
4. Peněžní dary - účelové 0.00
5. Peněžní dary - neúčelové 46000.00
6. Ostatní tvorba 0.00

D.III. Čerpání fondu 46000.00

1. Úhrada zhoršeného výsledku hospodaření 0.00
2. Úhrada sankcí 0.00
3. Posílení fondu investic se souhlasem zřizovatele 0.00
4. Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady 0.00
5. Ostatní čerpání 46000.00

D.IV. Konečný stav fondu 341419.511



Příloha
Fond investic

v , v ,
PRISPEVKOVE ORGANIZACE

Oblastní muzeum v Děčíně,
příspěvková organizace, Čs. mládeže 1/31, 405 02 Děčín 4, Příspěvková organizace, IČ:00360210

sestavená k 31.12.2022
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 01.02.2023 09:37:20

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Položka

číslo Název BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

F.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 761421.70

F.II. Tvorba fondu 1087786.18

1. Peněžní prostředky ve výŠi odplsů hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku prováděné podle
zřizovatelem schváleného odpisového plánu 995786.18

2. Investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele 0.00
3. Investiční dotace ze státních fondu a jiných veřejných rozpočtů 92000.00
4. Ve výši příjmu z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku 0.00
5. Peněžní dary a příspěvky od jiných subjektél 0.00
6. Ve výŠi příjmll z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace 0.00
7. Převody z rezervního fondu 0.00

F.III. Čerpání fondu 1205932.00

1. Pořízení a technické zhodnoceníhmotného a nehmotného dlouhodobého majetku, s Výjimkou
drobného hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku 843932.00

2. Úhrada investičních úvěru nebo plJjček 0.00
3. Odvod do rozpočtu zřizovatele 162000.00
4. Navýšení peněžních prostředku určených na financování údržby a oprav majetku, který příspěvková

organizace používá pro svou činnost 200000.00
F.IV. Konečný stav fondu 643275.88



Příloha
Stavby
, ,

ZAKLADNI
Oblastní muzeum v Děčíně,

příspěvková organizace, Čs. mládeže 1/31, 405 02 Děčín 4, Příspěvková organizace, rč. 00360210
sestavená k 31.12.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 01.02.2023 09:37:20

G. Doplňující informace k položce "A.lI.3. Stavby" výkazu rozvahy

OBDOBÍ
Číslo Název položky BĚŽNÉ

pOlOžky BRUnO KOREKCE NETTO MINULÉ

G. Stavby 16 223 824.30 3158358.00 13 065 466.30 13 227 718.30

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 0.00 0.00 0.00 0.00

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 16223824.30 3158358.00 13 065 466.30 13 227 718.30

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 0.00 0.00 0.00 0.00
G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 0.00 0.00 0.00 0.00
G.5. Jiné inženýrské sítě 0.00 0.00 0.00 0.00

G.6. Ostatní stavby 0.00 0.00 0.00 0.00

Příloha
Pozemky

ZÁKLADNÍ
Oblastní muzeum v Děčíně,

příspěvková organizace, Čs. mládeže 1/31, 405 02 Děčín 4, Příspěvková organizace, IČ: 00360210
sestavená k 31.12.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 01.02.2023 09:37:20

H. Doplňující informace k položce "A.ll.1. Pozemky" výkazu rozvahy
OBDOBÍ

Číslo Název pOlOžky BĚŽNÉ
položky BRuno KOREKCE NETTO MINULÉ

H. Pozemky 3044 084.00 0.00 3044084.00 3044 084.00

H.1. Stavební pozemky 0.00 0.00 0.00 0.00
H.2. Lesní pozemky 0.00 0.00 0.00 0.00
H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 0.00 0.00 0.00 0.00
H.4. Zastavěná plocha 1760562.00 0.00 1760562.00 1760562.00
H.5. Ostatní pozemky 1 283522.00 0.00 1 283522.00 1283522.00



Příloha
ZÁKLADNÍ

Oblastní muzeum v Děčíně,
příspěvková organizace, Čs. mládeže 1/31, 405 02 Děčín 4, Příspěvková organizace, IČ: 00360210

sestavená k 31.12.2022
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 01.02.2023 09:31:20

číslo Název položky ÚČETNÍ OBDOBÍ
položky

BĚŽNÉ MINULÉ

1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0.00 0.00
I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0.00 0.00
1.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0.00 0.00



Příloha
ZÁKLADNÍ

Oblastní muzeum v Děčíně,
příspěvková organizace, Čs. mládeže 1/31, 405 02 Děčín 4, Příspěvková organizace, IČ: 00360210

sestavená k 31.12.2022
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 01.02.2023 09:37:20

Číslo Název pOložky ÚČETNÍ OBDOBÍ
položky

BĚŽNÉ MINULÉ

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0.00 0.00
J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0.00 0.00
J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0.00 0.00

Jméno a podpis osoby odpovědné za sestavení:

1'1/' flf1~ /ffár"I ?fr

Sestavenodne: tiJ,jtljJ

OBLASTNí MUZEUM v Děčíně
přispěvková organizace

Čsl. mládeže 1/31, 40502 Děčin IV
IČ: 00360210. tel.: 412531 549

Jméno a podpis statutárního orgánu: #'
:1"17. fdJ~/;Me /ltffi/é/,!/





Rozvaha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Oblastní muzeum v Děčíně,
příspěvková organizace, Čs. mládeže 1/31, 405 02 Děčín 4, Příspěvková organizace, IČ:00360210

sestavená k 31.12.2022
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 01.02.202309:36:18

1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ
Číslo položky Název položky Syntetický BĚŽNÉ

účet BRUTTO KOREKCE NETTO MINULÉ

AKTIVA CELKEM 43 288 920.06 18632463.52 24 656 456.54 23 906 762.65
A. Stáláaktiva 39 436 978.35 18 632 463.52 20804 514.83 20991 836.67

I. Dlouhodobý nehmotný majetek 418659.20 384682.80 33976.40 40876.40
1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012 0.00 0.00 0.00 0.00
2. Software 013 62726.40 28750.00 33976.40 40876.40
3. Ocenitelná práva 014 0.00 0.00 0.00 0.00
4. Povolenky na emise a preferenční limity 015 0.00 0.00 0.00 0.00
5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 355932.80 355932.80 0.00 0.00
6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019 0.00 0.00 0.00 0.00
7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041 0.00 0.00 0.00 0.00
8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný

majetek 051 0.00 0.00 0.00 0.00
9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k

prodeji 035 0.00 0.00 0.00 0.00
II. Dlouhodobý hmotný majetek 39018319.15 18 247 780.72 20 770 538.43 20 950 960.27

1. Pozemky 031 3044084.00 0.00 3044084.00 3044084.00
2. Kulturní předměty 032 2805076.67 0.00 2805076.67 1984826.67
3. Stavby 021 16 223 824.30 3158358.00 13 065 466.30 13 227 718.30
4. Samostatné hmotné movité věci a soubory

hmotných movitých věcí 022 11124 119.63 9560273.17 1563846.46 1946641.30
5. Pěstitelské celky trvalých porostů 025 0.00 0.00 0.00 0.00
6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 5529149.55 5529149.55 0.00 0.00
7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029 0.00 0.00 0.00 0.00
8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042 292065.00 0.00 292065.00 747690.00
9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný

majetek 052 0.00 0.00 0.00 0.00
10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036 0.00 0.00 0.00 0.00

III. Dlouhodobý finanční majetek 0.00 0.00 0.00 0.00
1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím

vlivem 061 0.00 0.00 0.00 0.00
2. Majetkové účasti v osobách s podstatným

vlivem 062 0.00 0.00 0.00 0.00
3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063 0.00 0.00 0.00 0.00
5. Termínované vklady dlouhodobé 068 0.00 0.00 0.00 0.00
6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069 0.00 0.00 0.00 0.00

IV. Dlouhodobé pohledávky 0.00 0.00 0.00 0.00
1. Poskytnuté návratné finanční výpornccí

dlouhodobé 462 0.00 0.00 0.00 0.00
2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených

úvěrů 464 0.00 0.00 0.00 0.00
3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465 0.00 0.00 0.00 0.00
5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 469 0.00 0.00 0.00 0.00
6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 471 0.00 0.00 0.00 0.00

~ Ti_Sk__0_1._0_2._20_2_3_0_9_:3_6_:1_8 St_rana1 )



1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Číslo položky Název položky Syntetický BĚŽNÉ
účet BRUTTO NETTO MINULÉKOREKCE

B. Oběžná aktiva 3851941.71 0.00 3851941.71 2914925.98
I. Zásoby 440100.87 0.00 440100.87 430926.43

1. Pořízení materiálu 111 0.00 0.00 0.00 0.00
2. Materiál na skladě 112 7765.98 0.00 7765.98 29018.00
3. Materiál na cestě 119 0.00 0.00 0.00 0.00
4. Nedokončená výroba 121 0.00 0.00 0.00 0.00
5. Polotovary vlastní výroby 122 0.00 0.00 0.00 0.00
6. Výrobky 123 0.00 0.00 0.00 0.00
7. Pořízení zboží 131 0.00 0.00 0.00 0.00
8. Zboží na skladě 132 432334.89 0.00 432334.89 401908.43
9. Zboží na cestě 138 0.00 0.00 0.00 0.00

10. Ostatn í zásoby 139 0.00 0.00 0.00 0.00
II. Krátkodobé pohledávky 40548.70 0.00 40548.70 13594.64

1. Odběratelé 311 0.00 0.00 0.00 0.00
4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 6710.00 0.00 6710.00 6210.00
5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 315 0.00 0.00 0.00 0.00
6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci

krátkodobé 316 0.00 0.00 0.00 0.00
9. Pohledávky za zaměstnanci 335 0.00 0.00 0.00 0.00

10. Sociální zabezpečení 336 0.00 0.00 0.00 0.00
11. Zdravotní pojištění 337 0.00 0.00 0.00 0.00
12. Dachodové spoření 338 0.00 0.00 0.00 0.00
13. Daň z příjma 341 0.00 0.00 0.00 0.00
14. Ostatní daně, poplatky a Jiná obdobná

peněžitá plnění 342 0.00 0.00 0.00 0.00
15. Daň z přidané hodnoty 343 0.00 0.00 0.00 0.00
16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní

instituce 344 0.00 0.00 0.00 0.00
17. Pohledávky za vybranými ústředními vládními

institucemi 346 0.00 0.00 0.00 0.00
18. Pohledávky za vybranými místními vládními

institucemi 348 0.00 0.00 0.00 0.00
28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373 0.00 0.00 0.00 0.00
30. Náklady příštích období 381 0.00 0.00 0.00 0.00
31. Příjmy příštích období 385 0.00 0.00 0.00 0.00
32. Dohadné účty aktivní 388 0.00 0.00 0.00 0.00
33. Ostatní krátkodobé pohledávky 377 33838.70 0.00 33838.70 7384.64

III. Krátkodobý finanční majetek 3371292.14 0.00 3371 292.14 2470404.91
1. Majetkové cenné papíry k obchodování 251 0.00 0.00 0.00 0.00
2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253 0.00 0.00 0.00 0.00
3. Jiné cenné papíry 256 0.00 0.00 0.00 0.00
4. Termínované vklady krátkodobé 244 0.00 0.00 0.00 0.00
5. Jiné běžné účty 245 0.00 0.00 0.00 0.00
9. Běžný účet 241 3031091.41 0.00 3031091.41 2185421.18

10. Běžný účet FKSP 243 340200.73 0.00 340200.73 284983.73
15. Ceniny 263 0.00 0.00 0.00 0.00
16. Peníze na cestě 262 0.00 0.00 0.00 0.00
17. POkladna 261 0.00 0.00 0.00 0.00

Tisk 01.02.202309:36:18 Strana 2 )



Rozvaha
v, v ,

PRISPEVKOVE ORGANIZACE
Oblastní muzeum v Děčíně,

příspěvková organizace, Čs. mládeže 1/31, 405 02 Děčín 4, Příspěvková organizace, IČ:00360210
sestavená k 31.12.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 01.02.202309:36:18

1 2

Číslo položky Název položky Syntetický ÚČETNÍ OBDOBÍ
účet BĚŽNÉ MINULÉ

PASIVACELKEM 24656456.54 23 906 762.65

C. Vlastní kapitál 22923 115.17 22 493 800.61

l. Jmění účetní jednotky a upravující položky 20 804 514.83 20991 836.67

1. Jmění účetní jednotky 401 20467184.99 20604464.17
3. I Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 403 337329.84 387 372.50
4. I Kurzové rozdíly 405 0.00 0.00
5. I Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 406 0.00 0.00
6. I Jiné oceňovací rozdíly 407 0.00 0.00
7. Opravy předcházejících účetních období 408 0.00 0.00

II. Fondy účetní jednotky 1346742.12 1198872.06

1. Fond odměn 411 21846.00 64139.00
2. I Fond kulturních a sociálních potřeb 412 340200.73 284983.73
3.1 Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsledku

hospodaření 413 337969.51 84877.63
4. I Rezervní fond z ostatních titula 414 3450.00 3450.00
5. I Fond reprodukce majetku, fond investic 416 643275.88 761421.70

III. Výsledek hospodaření 771858.22 303091.88

1. Výsledek hospodaření běžného účetního
období 771858.22 660046.91

2. I Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 431 0.00 0.00
3. Výsledek hospodaření předcházejících

účetních období 432 0.00 - 356 955.03
D. Cizí zdroje 1733341.37 1412962.04

l. Rezervy 0.00 0.00
1. Rezervy 441 0.00 0.00

II. Dlouhodobé závazky 0.00 0.00
1. Dlouhodobé úvěry 451 0.00 0.00
2.1 Přijaté návratné finanční výpomoci

dlouhodobé 452 0.00 0.00
4. I Dlouhodobé přijaté zálohy 455 0.00 0.00
7. I Ostatní dlouhodobé závazky 459 0.00 0.00
8. i Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472 0.00 0.00

Tisk 01.02.202309:36:18 Strana 3 )



1 2

Číslo položky Název položky Syntetický ÚČETNÍ OBDOBÍ
účet BĚŽNÉ MINULÉ

III. Krátkodobé závazky 1 733341.37 1412962.04

1. I Krátkodobé úvěry 281 0.00 0.00
4. I Jiné krátkodobé plljčky 289 0.00 0.00
5. I Dodavatelé 321 247215.63 97272.04
7. I Krátkodobé přijaté zálohy 324 0.00 0.00
9.! Přijaté návratné finanční výpomoci

krátkodobé 326 0.00 0.00
10. I Zaměstnanci 331 830826.00 807736.00
11. 'Jiné závazky vllči zaměstnancllm 333 0.00 0.00
12. I Sociální zabezpečení 336 304988.00 287 131.00
13. I Zdravotní pojištění 337 133552.00 128 910.00
14. I Důchodové spoření 338 0.00 0.00
15. I Daň z příjmll 341 0.00 0.00
16.! Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná

peněžitá plnění 342 57590.00 59568.00
17.' Daň z přidané hodnoty 343 0.00 0.00
18.! Závazky k osobám mimo vybrané vládní

instituce 345 0.00 0.00
19.! Závazky k vybraným ústředním vládním

347 0.00 0.00msntucrn
20.1 Závazky k vybraným místním vládním

349 0.00 0.00mstítucírn

32. I Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 374 0.00 0.00
35. 'výdaje příštích období 383 0.00 0.00
36. I Výnosy příštíchobdobí 384 0.00 3525.00
37. 'Dohadné účty pasivní 389 156319.74 26065.00
38. 'Ostatní krátkodobé závazky 378 2850.00 2755.00

Sestaveno dne: /.11&2 j 

Jméno a podpis osoby odpovědné za sestavení:

.J-1f 4ďM /!bit?~41 / OBLASTNí MUZEUM v Děčíně
příspěvková organizace

Čsl. mládeže 1/31,40502 Děčín IV
IČ: 00360210, tel.: 412 531 549

Jméno a podpis statutárního orgánu:

71: Ilt:;.l~h// ;tb;»ďk:~j3

Tisk 01.02.2023 09:36: 18 Strana 4 1



Výkaz zisku a ztráty
V' , "V ,

PRISPEVKOVE ORGANIZACE
Oblastní muzeum v Děčíně,

příspěvková organizace, Čs. mládeže 1/31,40502 Děčín 4, Příspěvková organizace, IČ:00360210
sestavená k 31.12.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 01.02.2023 09:36:50

1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Číslo Název položky Syntetický BĚŽNÉ MINULÉ
položky účet

Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost

A. NÁKLADYCELKEM 23224809.46 0.00 19265 274.09 0.00
1. Náklady z činnosti 23 224 791. 96 0.00 19 265 274.09 0.00 I

1. Spotřeba materiálu 501 459191.32 0.00 350985.89 0.00
2. Spotřeba energie 502 1744845.26 0.00 935719.28 0.00
3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503 19 091.00 0.00 8178.00 0.00
4. Prodané zboží 504 293467.97 0.00 130076.04 0.00
5. Aktivace dlouhodobého majetku 506 - 162300.00 0.00 - 263 225.00 0.00
6. Aktivace oběžného majetku 507 0.00 0.00 0.00 0.00
7. Změna stavu zásob vlastní výroby 508 0.00 0.00 0.00 0.00
8. Opravy a udržování 511 1003531.57 0.00 85812.43 0.00
9. Cestovné 512 72 650.30 0.00 42328.00 0.00

10. Náklady na reprezentaci 513 50202.17 0.00 14021.00 0.00
11. Aktivace vnitroorganizačních služeb 516 0.00 0.00 0.00 0.00
12. Ostatní služby 518 1793594.66 0.00 1297449.16 0.00
13. Mzdové náklady 521 12 219 644.00 0.00 11 161 218.00 0.00
14. Zákonné sociální pojištění 524 3855757.00 0.00 3694662.00 0.00
15. Jiné sociální pojištění 525 32599.00 0.00 31357.00 0.00
16. Zákonné sociální náklady 527 454264.13 0.00 470896.00 0.00
17. Jiné sociální náklady 528 22596.00 0.00 0.00 0.00
18. Daň silniční 531 0.00 0.00 0.00 0.00
19. Daň z nemovitostí 532 0.00 0.00 0.00 0.00
20. Jiné daně a poplatky 538 1500.00 0.00 1650.00 0.00
22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541 0.00 0.00 0.00 0.00
23. Jiné pokuty a penále 542 0.00 0.00 0.00 0.00
24. Dary a jiná bezúplatná předání 543 0.00 0.00 0.00 0.00
25. Prodaný materiál 544 0.00 0.00 0.00 0.00
26. Manka a škody 547 0.00 0.00 0.00 0.00
27. Tvorba fondů 548 0.00 0.00 0.00 0.00
28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 1137828.84 0.00 1193984.00 0.00
29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552 0.00 0.00 0.00 0.00
30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553 0.00 0.00 0.00 0.00
31. Prodané pozemky 554 0.00 0.00 0.00 0.00
32. Tvorba a zúčtování rezerv 555 0.00 0.00 0.00 0.00
33. Tvorba a zúčtování opravných položek 556 0.00 0.00 0.00 0.00
34. Náklady z vyřazených pohledávek 557 0.00 0.00 0.00 0.00
35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 202894.31 0.00 91350.69 0.00
36. Ostatní náklady z činnosti 549 23434.43 0.00 18811.60 0.00

II. Finanční náklady 17.50 0.00 0.00 0.00 I
1. Prodané cenné papíry a podílv 561 0.00 0.00 0.00 0.00
2. Úroky 562 0.00 0.00 0.00 0.00
3. Kurzové ztráty 563 17.50 0.00 0.00 0.00
4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564 0.00 0.00 0.00 0.00
5. Ostatní finanční náklady 569 0.00 0.00 0.00 0.00

III. Náklady na transfery 0.00 0.00 0.00 0.00 I
1. Náklady vybraných ústředních vládních institucí

na transfery 571 0.00 0.00 0.00 0.00
2. Náklady vybraných místních vládních institucí na

transřerv 572 0.00 0.00 0.00 0.00
V. Daň z příjmů 0.00 0.00 0.00 0.00 I

1. Daň z příjmd 591 0.00 0.00 0.00 0.00 I
2. Dodatečné odvody daně z příjmE! 595 0.00 0.00 0.00 0.00

(Tisk 01.02.202309:36:50 Strana 1)



1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Číslo Název položky Syntetický BĚŽNÉ MINULÉ
položky účet Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost

B. VÝNOSY CELKEM 23 996 667.68 0.00 19925321.00 0.00

1. Výnosy z činnosti 2549366.66 0.00 612245.00 0.00 I
1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601 0.00 0.00 0.00 0.00
2. Výnosy z prodeje služeb 602 1731220.00 0.00 342470.00 0.00
3. Výnosy z pronájmu 603 29087.50 0.00 8500.00 0.00
4. Výnosy z prodaného zboží 604 356563.00 0.00 189 175.00 0.00
8. Jiné výnosy z vlastních výkoníl 609 0.00 0.00 0.00 0.00
9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641 0.00 0.00 0.00 0.00

10. Jiné pokuty a penále 642 0.00 0.00 0.00 0.00
11. Výnosy z vyřazených pohledávek 643 0.00 0.00 0.00 0.00
12. výnosy z prodeje materiálu 644 0.00 0.00 0.00 0.00
13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného

majetku 645 0.00 0.00 0.00 0.00
14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného

majetku kromě pozemků 646 0.00 0.00 O.OC 0.00
15. Výnosy z prodeje pozemků 647 0.00 0.00 0.00 0.00
16. Čerpání řcndů 648 338293.00 0.00 46000.00 0.00
17. Ostatní výnosy z činnosti 649 94203.16 0.00 26100.00 0.00

II. Finanční výnosy 2.90 0.00 0.00 0.00
1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podilů 661 0.00 0.00 0.00 0.00
2. Úroky 662 0.00 0.00 0.00 0.00
3. Kurzové zisky 663 2.90 0.00 0.00 0.00
4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664 0.00 0.00 0.00 0.00
6. Ostatní finanční výnosy 669 0.00 0.00 0.00 0.00

IV. Výnosy z transferů 21447298.12 0.00 19 313 076.00 0.00 I
1. Výnosy vybraných ústředních vládních institucí z

transřerů 671 0.00 0.00 0.00 0.00
2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z

transřerů 672 21447298.12 0.00 19 313 076.00 0.00
C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ I

1. Výsledek hospodařeni před zdaněním - 771858.22 0.00 660046.91 0.00 I
2. Výsledek hospodaření běžného účetního období 771858.22 0.00 660046.91 0.00

Sestaveno dne: dlMJ

OBLASTNí MUZEUM v Děčíně
příspěvková organizace

Čsl. mládeže 1/31, 405 02 Děčín IV
IČ: 00360210, tel.: 412 531 549

Jméno a podpis statutárního orgánu:

7:;. M?t/.I/fJ~ foPZfV 

i..:
Jméno a podpis osoby odpovědné za sestavení:

__t~. /lvIM' ,!/t;N't?4/

[ Tisk 01.02.202309:36:50 Strana 2)



Příloha
, ,

ZAKLADNI
Oblastní muzeum v Děčíně,

příspěvková organizace, Čs. mládeže 1/31, 405 02 Děčín 4, Příspěvková organizace, IČ:00360210
sestavená k 31.12.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 01.02.2023 09:37:20

A.i. I Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

Použivané účetní metody účetní jednotky:
- způsoby oceňování dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku a vymezení nákladů s jeho pořízením souvisejících dle § 47 vyhlášky viz
vniztropodniková směrnice č. 2
- způsoby oceňování zásob (způsob A) a materiálu (způsob B) a vymezení nákladů s jejich pořízením souvisejích dle § 49 vyhlášky viz
vnitropodnikové směrnice č. 3
- odepisovánímajetku dle § 56 vyhlášky viz vnitropodniková směrnice č. 2

A.2. I Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

změna u účentí jednotky nenastala

A.3. J Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

Používané metody účetní jednotky:
- způsoby oceňování dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku a vymezení nákladů s jeho pořízením souvisejících dle § 47 vyhlášky viz
vniztropodniková směrnice č. 2
- způsoby oceňování zásob (způsob A) a materiálu (způsob B) a vymezení nákladů s jejich pořízením souvisejích dle § 49 vyhlášky viz
vnitropodnikové směrnice č. 3
- odepisovánímajetku dle § 56 vyhláŠkyviz vnitropodniková směrnice č. 2
v podrozvahovéevidenci účetní jednotky se eviduje na účtu:
- 9020100 jiný DHM v pořizovacíceně (500,00-3000,00 Kč)
- 909 0998, 0999 - nedokončené technické zhodnoceníbudov prováděné zřizovatelem
- 915 0999 - neinvestičnípříspěvek z kraje na opravu počítačové sítě
- 942 0300 - čerpání provoznídotace od zřizovatlele
- 968 0300 darované sbírkové předměty organizace, které jsou zapsány na účet 032 souvztažně s účtem 401 až v momentě, kdy sbírkové
předměty schválí Rada Ústeckého kraje a jsou zapsány do zřizovací listiny organizace.
- 991 0999 - návratná finanční výpomoc z kraje



Příloha
, ,

ZAKLADNI
Oblastní muzeum v Děčíně,

příspěvková organizace, Čs. mládeže 1/31, 405 02 Děčín 4, Příspěvková organizace, IČ: 00360210
sestavená k 31.12.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 01.02.2023 09:37:20

- --- ---

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtu v knize podrozvahových účtu

Číslo položky Název položky Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ
účet

BĚŽNÉ MINULÉ

P.r. Majetek a závazky účetní jednotky 9645263.99 2059540.48
1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 0.00 0.00
2. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 429913.40 383128.48
3. Vyřazené pohledávky 905 0.00 0.00
4. Vyřazené závazky 906 0.00 0.00
5. Ostatní majetek 909 9215350.59 1676412.00

P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferu a krátkodobé podmíněné závazky z transferu 0.00 550000.00
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferu 911 0.00 0.00
2. Krátkodobé podmlněné závazky z předfinancování transferu 912 0.00 0.00
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferu 913 0.00 0.00
4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferu 914 0.00 0.00
5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferu 915 0.00 550000.00
6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferu 916 0.00 0.00

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0.00 0.00
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0.00 0.00
2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0.00 0.00
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923 0.00 0.00
4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924 0.00 0.00
5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0.00 0.00
6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0.00 0.00

P.IV. Další podmíněné pohledávky 0.00 0.00
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0.00 0.00
2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0.00 0.00
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0.00 0.00
4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jinýCh smluv 934 0.00 0.00
5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939 0.00 0.00
6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze Sdílených daní 941 0.00 0.00
7. Krátkodobé poorníněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0.00 0.00
8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0.00 0.00
9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0.00 0.00
10. Dlouhodobé podmíněné__Qh~d)l_pohle<:fáv~k z přijatých zajištění 945 0.00 0.00

-- - -- --- ---



Číslo položky Název položky POdrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ
účet

BĚŽNÉ MINULÉ

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947 0.00 0.00
12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948 0.00 0.00

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferu a dlouhodobé podmíněné závazky z transferu 0.00 0.00
1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferu 951 0.00 0.00
2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferu 952 0.00 0.00
3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferu 953 0.00 0.00
4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferu 954 0.00 0.00
5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferu 955 0.00 0.00
6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferu 956 0.00 0.00

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 69200.00 72560.00
1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0.00 0.00
2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0.00 0.00
3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0.00 0.00
4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 0.00 0.00
5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpujčce 965 0.00 0.00
6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966 0.00 0.00
7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967 0.00 0.00
8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968 69200.00 72 560.00

P.VIl. Další podmíněné závazky 0.00 0.00
1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0.00 0.00
2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0.00 0.00
3. Krátkodobé podmínéné závazky z jiných smluv 973 0.00 0.00
4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0.00 0.00
5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 0.00 0.00
6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 0.00 0.00
7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisu a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 978 0.00 0.00
8. Dlouhodobé podmměné závazky vyplývající z právních předpisu a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 979 0.00 0.00
9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0.00 0.00
10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 0.00 0.00
11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0.00 0.00
12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0.00 0.00
13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporu, správních řízení a jiných řízení 985 0.00 0.00
14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporu, správních řízení a jiných řízení 986 0.00 0.00

P.VIII. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 0.00 0.00
1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0.00 0.00
2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0.00 0.00
3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0.00 0.00
4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0.00 0.00
5. Vyrovnávací účet k podrozvahovýrn účtům 999 9576063.99 2536980.48



Příloha
, ,

ZAKLADNI
Oblastní muzeum v Děčíně,

příspěvková organizace, Čs. mládeže 1/31, 405 02 Děčín 4, Příspěvková organizace, IČ:00360210
sestavená k 31.12.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 01.02.2023 09:37:20

A.5. I Informace podle § 18 odst. 3 písmo b) zákona (TEXT)

Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvková organizace
IČO: 00360210
Zápis do obchodního rejsříku dnem 1. ledna 1991, spisová značka Pr 471 vedeného u Krajského soudu v Ústí nad Labem

Významné události nenastaly.

A.6. I Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)



Příloha
, ,

ZAKLADNI
Oblastní muzeum v Děčíně,

příspěvková organizace, Čs. mládeže 1/31, 405 02 Děčín 4, Příspěvková organizace, IČ:00360210
sestavená k 31.12.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 01.02.2023 09:37:20

B.l. I Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)

Příspěvkové organizaci se daná oblast nedotýká.

B.2. I Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)

Příspěvkové organizaci se daná oblast nedotýká.

B.3. I Informace podle § 68 odst. 3 (ČíSLO A TEXT)

0- Příspěvkové organizaci se daná oblast nedotýká.



Příloha
ZÁKLADNÍ

Oblastní muzeum v Děčíně,
příspěvková organizace, Čs. mládeže 1/31, 405 02 Děčín 4, Příspěvková organizace, IČ: 00360210

sestavená k 31.12.2022
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 01.02.2023 09:37:20

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "c.1.1 Jmění účetní jednotky" a "c.1.3 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

ÚČETNÍ OBDOBÍ
Číslo

Ipoložky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

c.1. Zvýšení stavu transřerů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 92000.00 I 157000.00
C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 142042.66 111546.00



Příloha
, ,

ZAKLADNI
Oblastní muzeum v Děčíně,

příspěvková organizace, Čs. mládeže 1/31, 405 02 Děčín 4, Příspěvková organizace, IČ:00360210
sestavená k 31.12.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 01.02.2023 09:37:20

D.1. I Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČíSLO A TEXT)

o - Příspěvkové organizaci se daná oblast nedotýká.

D.2. I Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČíSLO)

o

D.3. I Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČíSLO)

o

D.4. I Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněnýmjiným způsobem (ČíSLO)

o

D.5. I Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČíSLO)

o

D.6. I Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČíSLO)

o

D.7. I Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČíSLO A TEXT)

0-



Příloha
, ,

ZAKLADNI
Oblastní muzeum v Děčíně,

příspěvková organizace, Čs. mládeže 1/31, 405 02 Děčín 4, Příspěvková organizace, IČ:00360210
sestavená k 31.12.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 01.02.2023 09:37:20

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy
K položce Doplňující informace Částka

c.I.1. Na účet 401 byl proúčtován nákup dlouhodobého majetku získaný na základě částečné dotace MK ČR, 0.00
pořízení sbírkových předmětů získaných darem, vlastní činností, nákup a vlastním sběrem.

D.I1I.38. Dle metodiky zřizovatele se zde proúčtovávají zaměstnanecké čipy. 0.00



Příloha
, ,

ZAKLADNI
Oblastní muzeum v Děčíně,

příspěvková organizace, Čs. mládeže 1/31, 405 02 Děčín 4, Příspěvková organizace, IČ:00360210
sestavená k 31.12.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 01.02.2023 09:37:20

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Částka

A.1.5. Proúčtování sbírkových předmětů vytvořených vlastní činností zarněstnaců organizace. Sbírkové 0.00
předměty jsou po schválení Radou Ústeckého kraje zapsány do majetku v rámci zřzizovací listiny.

B.IV.2. Proúčtování dotace MK ČR na katalog k odborné výstavě. 0.00
Proúčtování dotace z EUROREGIONU LABE v rámci projektu.



Příloha
, ,

ZAKLADNI
Oblastní muzeum v Děčíně,

příspěvková organizace, Čs. mládeže 1/31, 405 02 Děčín 4, Příspěvková organizace, IČ:00360210
sestavená k 31.12.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 01.02.2023 09:37:20

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňující informace Částka



Příloha
, ,

ZAKLADNI
Oblastní muzeum v Děčíně,

příspěvková organizace, Čs. mládeže 1/31, 405 02 Děčín 4, Příspěvková organizace, IČ:00360210
sestavená k 31.12.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 01.02.2023 09:37:20

EA. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu
K položce Doplňující informace Částka



Příloha
Fond kulturních a sociálních potřeb

, ,
ZAKLADNI

Oblastní muzeum v Děčíně,
příspěvková organizace, Čs. mládeže 1/31, 405 02 Děčín 4, Příspěvková organizace, IČ:00360210

sestavená k 31.12.2022
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 01.02.2023 09:37:20

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Položka

Číslo Název BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

A.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 284983.731

A.II. Tvorba fondu 233542.001

1. Základní příděl 233542.00
2. Splátky p~jček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992 0.00
3. Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahujíd se k majetku pořízenému z fondu 0.00
4. Peněžní a jiné dary určené do fondu 0.00
5. Ostatní tvorba fondu 0.00

A.III. Užití fondu 178325.001

1. P~jčky na bytové účely 0.00
2. Stravování 130325.00
3. Rekreace 24000.00
4. Kultura, tělovýchova a sport 0.00
5. SOCiální výpomoci a půíčkv 0.00
6. Poskytnuté peněžní dary 0.00
7. Úhrada příspěvku na penzijní při pojištění 0.00
8. Úhrada části pojistného na soukromé životní pojíštěni 0.00
9. Ostatní užití fondu 24000.00

A.IV. Konečný stav fondu 340200.73



Příloha
Rezervní fond

v I v I 

PRISPEVKOVE ORGANIZACE
Oblastní muzeum v Děčíně,

příspěvková organizace, Čs. mládeže 1/31, 405 02 Děčín 4, Příspěvková organizace, IČ:00360210
sestavená k 31.12.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 01.02.2023 09:37:20

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Položka

Číslo Název BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

0.1. Počáteční stav fondu k 1.1. 88327.63

D.II. Tvorba fondu 299091.88

1. Zlepšený výsledek hospodaření 253091.88
2. Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie 0.00
3. Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv 0.00
4. Peněžní dary - účelové 0.00
5. Peněžní dary - neúčelové 46000.00
6. Ostatní tvorba 0.00

D.III. Čerpání fondu 46000.00

1. Úhrada zhoršeného výsledku hospodaření 0.00
2. Úhrada sankcí 0.00
3. Posílení fondu investic se souhlasem zřizovatele 0.00
4. Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady 0.00
5. Ostatní čerpání 46000.00

D.IV. I Konečný stav fondu 341419.511



Příloha
Fond investic

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE
Oblastní muzeum v Děčíně,

příspěvková organizace, Čs. mládeže 1/31, 405 02 Děčín 4, Příspěvková organizace, IČ: 00360210
sestavená k 31.12.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 01.02.2023 09:37:20

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Položka

Číslo Název BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

F.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 761421.70

F.II. Tvorba fondu 1087786.18

1. Peněžní prostředky ve výši odpisů hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku prováděné podle
zřizovatelem schváleného odpisového plánu 995786.18

2. Investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele 0.00
3. Investiční dotace ze státních fondů a jiných veřejných rozpočtů 92000.00
4. Ve výši příjmů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku 0.00
5. Peněžní dary a příspěvky od jiných subjektů 0.00
6. Ve výši přijmů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace 0.00
7. Převody z rezervního fondu 0.00

F.III. Čerpání fondu 1 205 932.001

1. Pořízení a technické zhodnocení hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku, s výjimkou
drobného hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku 843932.00

2. Úhrada investičních úvěrů nebo půjček 0.00
3. Odvod do rozpočtu zřizovatele 162000.00
4. Navýšení peněžních prostředka určených na financování údržby a oprav majetku, který příspěvková

organizace používá pro svou činnost 200000.00
F.IV. Konečný stav fondu 643275.881



Příloha
Stavby
, ,

ZAKLADNI
Oblastní muzeum v Děčíně,

příspěvková organizace, Čs. mládeže 1/31, 405 02 Děčín 4, Příspěvková organizace, IČ:00360210
sestavená k 31.12.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 01.02.2023 09:37:20

G. Doplňující informace k položce "A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy
OBDOBÍ

Číslo Název položky BĚŽNÉ
položky BRUTTO KOREKCE NETTO MINULÉ

G. Stavby 16 223 824.30 3158358.00 13 065 466.30 13 227 718.30

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 0.00 0.00 0.00 0.00
G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 16 223 824.30 3158358.00 13 065 466.30 13 227 718.30
G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 0.00 0.00 0.00 0.00
GA. Komunikace a veřejné osvětlení 0.00 0.00 0.00 0.00
G.5. Jiné inženýrské sítě 0.00 0.00 0.00 0.00
G.6. Ostatní stavby 0.00 0.00 0.00 0.00

Příloha
Pozemky
, ,

ZAKLADNI
Oblastní muzeum v Děčíně,

příspěvková organizace, Čs. mládeže 1/31, 405 02 Děčín 4, Příspěvková organizace, IČ:00360210
sestavená k 31.12.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 01.02.2023 09:37:20

H. Doplňujfcí informace k položce "A.II.l. Pozemky" výkazu rozvahy
OBDOBÍ

Číslo Název položky BĚŽNÉ
položky BRUTTO KOREKCE NETTO MINULÉ

H. Pozemky 3044084.00 0.00 3044084.00 3044084.00

H.l. Stavební pozemky 0.00 0.00 0.00 0.00
H.2. Lesní pozemky 0.00 0.00 0.00 0.00
H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 0.00 0.00 0.00 0.00
HA. Zastavěná plocha 1760562.00 0.00 1760562.00 1760562.00
H.5. Ostatní pozemky 1283522.00 0.00 1283522.00 1283522.00



Příloha
, ,

ZAKLADNI
Oblastní muzeum v Děčíně,

příspěvková organizace, Čs. mládeže 1/31, 405 02 Děčín 4, Příspěvková organizace, IČ:00360210
sestavená k 31.12.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 01.02.2023 09:37:20

Číslo Název položky ÚČETNÍ OBDOBÍ
položky

BĚŽNÉ MINULÉ

1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0.00 0.00

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0.00 0.00
1.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0.00 0.00



Příloha
ZÁKLADNÍ

Oblastní muzeum v Děčíně,
příspěvková organizace, Čs. mládeže 1/31, 405 02 Děčín 4, Příspěvková organizace, IČ:00360210

sestavená k 31.12.2022
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 01.02.2023 09:37:20

Číslo Název pOlOžky ÚČETNÍ OBDOBÍ
položky

BĚŽNÉ MINULÉ

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0.00 0.00
J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0.00 0.00
J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0.00 0.00

Jméno a podpis osoby odpovědné za sestavení:

1'11' ,tj!?- ",,,1&,«, 1/ 
Sestaveno dne: ;I j/tJ,tlJJ

OBLASTNí MUZEUM v Děčíně
příspěvková organizace

Čsl. mládeže 1/31,405 02 Děčín IV
rč. 00360210. tel.: 412 531 549

Jméno a podpis statutárního orgánu: Jl 
:7'17. Iíbcl,;7,.m'i'ť ňFv,éét/

~ /'
!V(;10Lr---



'n 

Oblastní muzeum V Děčíně, příspěvková organizace, IČ 00360210, 
čsı. mládeže 1/31, 405 02 Děčín ıv 

ıćoz 00360210 
DIČ: nejsme plátci DPH 

1.

2

3

4

5 

Závěrečná inventarizační zpráva 
Z provedené inventarizace majetku a závazků 

účetní jednotky 1501 
za rok 2022 

inventarizace byla provedena dle zákona č. 563/1991 Sb., O účetnictví, ve Znění pozdějších 
předpisů, vyhlášky č. 410/2009 sb. a č. 270/2010 sh., ve znění pøzdëjšieh předpisů, čús 701 - 710; 
vnitřní Směrnice Č. 4 Směrnice pro inventarlzaci majetků, závazků; dle příkazu ředitele organizace 
č. 1/2022 ze dne 3. 1. 2022 (fyzická ìnventura majetku) a č. 2/2022 ze dne 3. 1. 2022 dokladová 
ìnventura). 

inventarizační komise byla jmenovaná na základě příkazu ředitele Č. 2/2022 ze dne 3. 1. 2022. 
Komise pro dokladovou inventuru ve Složení: / Předseda komise: Václava Bubnová 
Členové komise: Jolana Horáková WW ,[7107- 

Lada Fišerová ČŽŠˇJ 
Alena Lubinská Š/ 
Vladımır Sypena ap/W/Mk 

Majetková inventarizační komise jmenována dne 3. 1. 2022 ve složení: hlavní komise + 5 dílčích 
komisí. 

Ĺ
« 

Složení: předseda: Jolana Horáková YÍŤÖ'/22;. 
členové: Hana Horáková //Z/7 

Lada Fišerová 
Václava Bubnová /› 

Karel Schreìtter 
Josef Rybánský 

Předseda a členové potvrzují, že byli řádně proškolení pro dokladovou inventarlzaci a řádně 
provedli kontrolu stavů účtů MD a DAL porovnáním v Rozvaze a doložených dokladech. 
Inventarizace byla provedena k 31. 12. 2022 v Oblastním muzeu V Děčíně. Způsob provedení - 
periodická, kombinovaná. Dokladově byly Zinventarizovány účty účtové třídy 0.., 1.., 2.., 3.., 4.,, 9... 
Fyzicky byla provedena inventarizace dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku. 

Majetková inventarizace proběhla od 1. 12. do 31. 12.2022. Dokladová inventarizace proběhla od 
23.1.2023 do 30. 1.2023. 

Majetková inventura byla provedena fyzicky i dokladově a nebyly shledány žádné rozdíly. Fyzický 
Stav odpovídá stavu účetnímu. Dokladová inventura byla provedena porovnáním stavů účtů MD 
a DAL S Rozvahou. Stavy účtů souhlasí s částkami uvedenými v Rozvaze. Rozdíly nebyly shledány. 
inventarizační zápisy Z obou inventur byly vypracovány a předány ke schválení řediteli organizace 
a poté uloženy v archivu ekonoma.



H. 

6. Komise neshledaly žádné inventarizační rozdíly, tudíž nebyl vydán návrh na vypořádání. 

7. Závěrem konstatujeme, že majetková a dokladová inventura proběhla dle platných předpisů bez 
zjištění inventarizačních rozdílů, což komise stvrdily svým podpisem. 

8. Závěrečná inventarizační Zpráva byla vyhotovena dne 31. 1. 2023. 
Komise, která Sestavila závěrečnou inventarizační Zprávu: 
Mgr. Václava Bubnová - zástupce vedoucí historicko-sbírkového oddělení 
Mgr. Lada Fišerová - kurátor sbírek 
Ing. Hana Horáková - vedoucí ekonomického oddělení. 

Závěr 

Dokladová inventarizace účtů byla provedena u všech analytických účtů uvedených účtových skupin. 
Evidenční hodnota majetku souhlasí s účetní hodnotou ke dni 31. 12. 2022. 

1) Majetek: - účtová třída -O - rekapìtulace DHM, IM, DNM a inventurní Sumář pozemků. 
2) Zásoby: - účtová třída - 1 - viz doložená inventarizace k 31. 12. 2022. 
3) Stav finančních prostředků na bankovních účtech - ověřen výpisy Z KB - viz fotokopie ke dni 31. 12. 

2022. 
4) Stav pokladní hotovosti a cenin je doloženo fotokopiemi inventarizačních zápisů. 
5) Pohledávky a Závazky byly prověřeny neshledány žádné rozdíly - viz příloha. 
6) Hospodářský výsledek za rok 2022 byl proúčtován na účet 431 - Hospodářský výsledek ve 

schvalovacím období v celkové výši 771.858,22 Kč. 
7) Čerpání fondů bylo v souladu se souhlasem zřizovatele a schváleným rozpočtem na rok 2022. 
8) Podrozvahové účty 

Se Závěrem inventarizační komise souhlasí všichni členové, což Stvrzují svým podpisem.

7 

Předseda Z Václava Bubnová 

Clen Z Jolana Hýková, Lada Fišeroìıá, AI na Lub` á, Vladimír Sypěna 
df@14 ~

ˇ 
Odpovědný pracovník: Ing. Vlastimil Pažourek W 
V Děčíně dne 31. 1.2023 

Á: 
I _ _ ˇ I I , _ 

_ 

OBLASTNÍ MUZEUM v Děčíně Vysledek ınventarızacnı Zpravy schvalıl. 
ˇ příspěvková organizace 

lng. Vlastimil Pažourek -ředitel organizace CSI- mládeže 1/31, 405 02 Děčín ıv 
IČ: 00360210, ıeı.: 412 S31 549 

Příloha: Rekapitulace Zůstatků inventarizovaných účtů k 31. 12. 2022

2



H 

Š 3 ~ 

PK 

% 
5` 

N‹ 

fm 

ť`D 

vı Oblastní muzeum V 
Čsl. 

prnspèvkøvá ørganizace, IČ 00360210, 
1/31 405 02 Děčín ıv 

I I Závěrečny inventarizační zápis 

O provedení dokladové inventarizace účtů dle příkazu ředitele č. 2/2022 ze dne 3. 1. 2023. 

inventarizace provedena ke dní: 31. 12. 2022 

Zahájení inventarizace: 23. 1. 2023 

Ukončení inventarizace: 30. 1. 2023 

Způsob provedení inventarizace: Dokladově 

Označení inventarízovaných úseků : Účty účtové třídy 0+1+2+3+4+9 

Účetnístav MD: Viz přílohy( Rozvaha) 

Účetní Stav D Z Viz přílohy ( Rozvaha) 

Rozdíl :

n 

vv Zdůvodnění príciny vzniku rozdílu a návrhu na jeho vypořádání 

Prohlášení 

Potvrzují, že dokladová inventura účtů byla provedena Za 
proúčtová ny.

3 

mé účasti. všechny doklady byly 

/X 

.Í 

Ing. Hana H ráko ' 

podpis odpovědného pracovníka 

OBLASTNÍ MUZEUM v Dêčınè 
příspěvková organizace 

Čsl. mládeže 1/31, 405 02 Děčín IV 
!Č: 00360210. tel.: 412 531 549



Příloha - rekapítulace zůstatků inventarizovaných účtů k 31.12.2022 
Oblastní muzeum V Děčíně, p.o. 

vv 
S ntetick' A l 

` k' 
, , ˇ , „ , Stav Z'ìSÍeľl ' 

L 

ln entarızačnı V Y ,Ťa wc V Nazev uctu Ucetnı Stav _ 

J 
_ 

V,
V 

ucet ucet ınventarızacı ľ°2d'| 

013 0110 Software - licence 1 ks nad 60.tiS.Kč 62 726,40 62 726,40 
018 0100 Drobný DNM Software 348 926,90 348 926,90 
018 0400 Drobný DNM -licence 7 005,90 7 005,90 
021 0200 DHM Stavby -budovy pro Služby obyv. 16 223 824,30 16 223 824,30 
022 0100 SH MVaSH MV-dopravní prostředky 811 414,00 811 414,00 
022 0200 SH MVaSH MV-Stroje,příStroje,ZaříZení 2 310 822,42 2 310 822,42 
022 0400 SH MVaSH MV -výpoč. a kanc. technika 1 907 052,77 1 907 052,77 
022 0800 SH MVaSHMV -inventář 5 898 425,66 5 898 425,66 
022 0900 SHMVaSHMV - Ostatní 196 404,78 196 404,78 
028 0200 DDHM -Stroje,příStroje,ZaříZení 496 193,92 496 193,92 
028 0201 DDHM - Stroje,příStr.,ZaříZ.-Svěř.majet 8 000,00 8 000,00 
028 0400 DDHM -výpočetní a kancelářská tech. 606 787,37 606 787,37 
028 0800 DDHM -inventář 4 392 627,56 4 392 627,56 
028 0900 DDHM - ostatní 25 540,70 25 540,70 
031 0400 DNM - Pozemky -zastavěná plocha 1 760 562,00 1 760 562,00 
031 0500 DNM - Pozemky - Ostatní pozemky 
032 0201 DHM-PřírüSt.Sbírek muz.povahy-úpl. 

1 283 522,00 
473 933,00 

1 283 522,00 
473 933,00 

032 0250 DPM-Přı'růSt.Sbírek muz.povahy-dary 117 880,00 117 880,00 
032 0251 DH M-PřírůSt.Sb.muZ.pOv-bezúpl.převod 1 198,00 1 198,00 
032 0300 DHM-Kult.př.-v ocen. 1 Kč do 31.12.17 1,00 foo- 
032 0700 DHM-Ku|t.předměty -SP oSt.vl.čin. 2 212 064,67 2 212 064,67 
042 0224 NEDOKONČENÝ DHM -výp. a ı‹znn.±fl-nh 0,00 0,00 
042 

I' 

0228 NEDOKONČENÝ DHM -inventář 0,00 
042 0321 NEDOKONČENÝ DHM -ı‹nı±.př‹zúnı.v Pc 93 750,00 

0,00 
93 750,00 

042 0323 NEDOKONČENÝ DHM -kult.předm.oSt. 198 315,00 198 315,00 
073 0100 OPRÁVKY K DNM-Oprávky K Søfrvvare 8 050,00 - 8 050,00 
073 0110 OPRÄVKY K DNM-O K Søflw.-ıın. 1 nad so zas. 20 700,00 - 20 700,00 
078 0100 OPRÁVKY K DNM-Oprávky K softwaru 348 926,90 - 348 926,90 
078 0400 OPRÁVKY K DNM-Oprávky K ıinenøím 7 005,90 7 005,90 
081 0200 Oprávky k DHM-O k stav.- bud. pro sI.obyv. 3 158 358,00 - 3 158 358,00 
082 0100 Oprávky k SH MVaSHMV- dopr.proStř. 616 704,00 - 616 704,00 
082 0200 Oprávky k SH MVaSH MV-StrOje,příStr.zař 2 184 964,00 - 2 184 964,00 
082 
082 

0400 
0800 

Oprávky k SH MVBSH MV-výp.a kanc.tech 317 703,94 - 317 703,94 
Oprávky k SH MVaSH MV-inventář 3 059 046,00 - 3 059 046,00 

082 0810 Oprávky k SHMVBSHMV-inventář korm 
082 0900 Oprávky k SHMVaSHMV-Ostatní 

41 532,00 
3 340 323,23 

- 41 532,00 
- 3 340 323,23 

088 0200 Oprávky k DDHM -Stroje,příStroje,zaříZ. 551 522,23 - 551 522,23 
088 0400 Oprávky k DDHM -výp.a kanc.tech. - 594 288,07 
088 0800 Oprávky k DDHM - inventář 4 361 448,55 - 4 361 448,55 
088 0900 Oprávky k DDHM - Ostatní 21 890,70 - 21 890,70 
111 0010 POŘÍZENÍ MATERIÁLU-čisticí prøsıř. 0,00 

594 288,07 

0,00 
111 0200 POŘÍZENÍ MATERIÁLU-øøppxøvıd hex: 0,00 0,00 

O 

o|o



112 0010 MATERIÁL NA SKLADĚ-čistící prøstř. 6 002,98 6 002,98 0 
112 0200 MATERIÁL NA SKLADĚ-ooPP,nøvıøı test 0,00 0,00 0 
112 0650 Materiál na skladě -pohonné hmoty - 2 037,00 - 2 037,00 O 
112 0800 Materiál na skladě čipy elektnpříjem 950,00 950,00 O 
112 Materiál na Skl.čipy elektr.výdej zam. 2 850,00 O 2 850,00 0801 
131 
132 

0100 Pořízení zboží - publikace 0,00 
0100 Zbozí na Sklade 432 334,89 

0,00 
OO 

432 334,89 
241 0100 Běžný účet -provozní prostředky CZK 2 017 300,02 2 017 300,02 O 
241 0400 BÚ - RF ze zlepšeného HV 337 969,51 337 969,51 0 
241 0500 BÚ - RF Z ostatních titulů 3 450,00 3 450,00 

I

0 
241 0600 BÚ -Fond reprodukce majetku -IF 650 525,88 650 525,88 0 
241 0700 BÚ - Fond odměn 21 846,00 
241 0900 BÚ - ostatní běžné bank.účty 0,00 

0
0 

21 846,00 
0,00 

241 0902 BÚ - OSt.dotace návrat.finančnívýp. 0,00 0,00 0 
241 0906 BÚ - Ostatní dotace MK katalog 0,00 0,00 O 
243 0100 Běžný Účet - FKSP 340 200,73 340 200,73 0 
261 0100 Pokladna Děčín 0,00 0,00 0 
261 0200 Pokladna Rumburk 0,00 0,00 O 
261 0300 Pokladna Varnsdorf 0,00 0,00 
261 0500 Pokladna Vrátnice 0,00

0 
0,00 O 

262 0100 Peníze na cestě 0,00 0,00 0 
262 0900 Peníze na cestě -převod mezi bank.úč. 0,00 0,00 0 
263 0400 Ceníny -STRAVENKY 0,00 0,00 0 
311 0100 Odběratelé 0,00 0,00 0 
314 0110 Krátkodobé poSkyt.ZáIohy- el.energie 0,00 0,00 
314 0120 Krátkodobé poskyt.záI.- vodné a Stoč. 2 460,00

0 
2 460,00 0 

314 0130 Krátkodobé poSkyt.Zál.- plyn 0,00 0,00 0 
314 0150 Krátkodobé poSkyt.zál.-srážková voda 
314 0190 

4 250,00 4 250,00 
Krátkodobé poSkyt.Zálohy-Teplárna vor 0,00

0 
0,00 0 

314 0200 Krát.poSkyt. zálohy - předplatné ~ 0,00 0,00 0 
314 0800 Krát.p ' ohy Ostatní 
321 0090 

0,00 oskyt. Zal 

Dødavateıê NEINVESTIČNÍ - 239 965,63 
0,00 0 

- 239 965,63 0 
321 0100 Dødavateıê INVESTIČNÍ - 7 250,00 - 7 250,00 0 
321 0800 Dodavatelé FKSP 
324 0900 

0,00 0,00 
Krátkodobé přijaté zálohy Ostatní 0,00

0 

0,00 0 
326 0100 PŘIJATÉ NÁvRAT.FıNANč.vÝPoM.KRÁTK 0,00 0,00 O 
331 0100 Zaměstnanci - 830 826,00 - 830 826,00 O 
333 0100 JINÉ ZÁv.vùćı ZAMÉSTNANC.-CP zahraniči 0,00 O 0,00 
335 0500 POHLEDÁVKY ZA ZAMEST. (úhr.rOzdílu FA Z FKSP) 0,00 0,00 O 
335 0510 POHLEDÁVKY ZA ZAMĚST.-møbiı atd. 0,00 0,00 0 

0550 335 
336 0100 

POHLEDÁVKY ZA ZAMĚSTNANCI-Stravné 0,00 
Závazky ze Sociá|.zab. - organizace - 241 638,00

O 0,00 
- 241 638,00 0 

336 0200 

0200 

Závazky ze SO " - zaměstnanec - 63 350,00 
- 87 689,00 

- 63 350,00 0 
- 87 689,00 0 

cıal.Zab. 

337 0100 I Závazky ze Zdrav.poj. - organizace 
337 Závazky Ze zdrav.p0j. - Zaměstnanec - 45 863,00 - 45 863,00 O 
342 0360 Daň ze záviS.čin.v lhůtě Splat.-záloh. - 52 201,00 - 52 201,00 0 
342 0480 Daň ze ZáviS.čin.v lhůtě Splat.-Srážk. -5 389,00 
346 0130 POHLEDÁVKY za vúvı nøı kaıaıøg MK ČR 0,00 

-5 389,00 0 
0,00 O



346 0305 POH LE DÁVKY ZVÚVI INVESTICE 0,00 0,00 0 
348 0100 P0hIedáv.Za vybr.míStn.vI.inSt.- neinv. 0,00 0,00 0 
349 0500 ZÁVAZKY k vybr.míSt.vl.inst.-invest. 0,00 0,00 O 
374 0100 0,00 0,00 0 
374 0110 

KRÁTK.PŘıJATÉ ZÁLOHY NA TRANSFERY 
KRÁTK.PŘu.ZÁL.NA TRANSF.‹ıø±.nęúč.MMDc 0,00 0,00 O 

374 0123 KRÁTK.PŘıJ.ZÁı..NA TRANSF nøúčęı.øızv RBK 0,00 0,00 
374 0131 KRÁTK.PŘı›.ZÁL.NA TRANSF Kaıaıøg 0,00 

0
0 0,00 

374 0135 
íý 

KRÁTK.PŘıJ.ZÁL.ıranSf.EUROREGION LABE 0,00 0,00 0 
374 0505 KRÁTK.PŘıJ.ZÁL.NA TRANSF MK INVEST 0,00 0,00 0 
377 0200 Ostatní krátkodobé pohledávky 33 838,70 33 838,70 0 
378 0900 OSTATNÍ KRÁTKODOBÉ ZÁVAZKY 0,00 0,00 0 

388 

0910 
0600 
0100 

OSTATNÍ KRÁTKODOBÉ ZÁVAZKY-ČIPY 
VÝNOSY PŘÍŠTÍCH OBDOBÍ- publikace 
DOHADNÉ ÚČTY AKTIVNÍ 

- 2 850 00 
0,00 

0,00 

2 850 00 
0,00 

0,00 O 
388 0113 DOHADNÉ ÚČTY AKTIVNÍ-Kataıøg MK ČR 0,00 0,00 
388 0130 DOHADNÉ ÚČTY AKTıv.-šuaoflčøıon LAB E 

_ 
0,56 

O

0 0,00 
389 0100 Dohadné účty pasivní- e|.energie 0,00 0,00 0 
389 0200 Dohadné účty pasivní- vodné, stočné - 800 
389 0400 Dohadné účty pasivní- plyn 

-_ 4 336,00 0 4 33 , 

- 136 583,74 136 583,74 0 
389 0700 Dohadné účty pasiv. Tøpenívor-Tępıárna 0,00 0,00 0 
389 0900 Dohadné účty paSiv.- Srážková voda - 2 000,00 2 000,00 0 
389 0960 DOHADNÉ ÚČ.PAS.-strav.poh|.za zaměstnanci 
401 0100 

- 13 400,00 13 400,00 O 
JMĚNÍ ÚČETJEDN. - SP sběr - 36 015,00 36 015,00 O 

401 0200 JMĚNÍ ÚČETJEDN. -svěření maj.příSp.org. - 19 608 677,99 19 608 677,99 O 
401 0410 JMĚNÍ ÚČETJEDN. -IT-úıožóystêmy Dc 0,00 0,00 0 
401 0500 JMĚNÍ ÚČETNÍJEDNOTKY - SP dary - 72 560,00 72 560,00 0 
401 0600 JMĚNÍ ÚČETJEDN. - pořízení majetku - 493 882,00 493 882,00 O 
401 0610 JMĚNÍ účET.JEDN. -nákup 5b.úp|at.2o18 - 93 750,00 93 750,00 0 
401 0700 JMĚNÍ ÚČETJEDN. -SP o5r.(vı.činnoSt) - 162 300,00 162 300,00 0 
403 0300 TRANSF.na p0říZ.DM-inv.T Gotika vitríny- - 2 517,00 2 517,00 0 
403 0305 TRANSF. ˇ. -' ' 

a Server 

403 0306 
- 25 684,84 25 684,84 0 pOr DM ınvest.Lıcence 

TRANSF.NA POŘ DM-inv.T 8ı‹S viırin Pødmøkıv - 48 392,00 48 392,00 0 
403 0307 TRANSF.NA POŘ DM-inv.T úıøž.5y5ı.hı.depø I 48 888,00 0 
403 0308 TRANSF.NA POŘ DM-inv.úlož.SySt.Národopisu 119 848 00 
403 0309 TRANSF.NA POŘ DM-inv.úıøz.5vs±.mııı±ária 
411 0300 Fond odměn - počáteční Stav - 

_ 
64 139,00 

- 48 888 00 
- 119 848,00 , 0 
- 92 000,00 - 92 000,00 0

0 64 139,00 
411 0301 Fond odměn - tvorba - 50 000,00 50 000,00 0 
411 0401 FOND ODMĚN - pøužiıi 92 293,00 92 293,00 0 
412 0100 FKSP Počáteční zůstatek - 284 983,73 284 983,73 0 
412 0110 FKSP tvorba - Základní příděl - 233 542,00 233 542,00 0 
412 0220 FKSP Čerpání -příspěvek na stravenky 130 325,00 
412 0230 FKSP Čerpání -rekreace/lázně Zaměst. 10 000,00 

130 325,00 0
0 10 000,00 

412 0235 FKSP Čerpání -rekreace děti 14 000,00 14 000,00 0 
412 0293 FKSP Čerpání-nepeněž.dary prac.výročí 14 000,00 14 000,00 O 
412 0294 FKSP Čerpání-nepeněž.dary živ.výrOčí 10 000,00 10 000,00 0 
413 0500 RF TZZVH - počáteční Stav - 84 877,63 84 877,63 0 
413 0510 RF TZZVH -tvorba ze Z|ep.hoSp.výSIed 
414 0500 RF Z ostatních titulů - počáteční Stav 

253 091,88 - 253 091,88 0 
- 3 450,00 - 3 450,00 0



414 0550 RF Z oSt.titu|ů-Tvorba RF -pen.dar neúčel. 46 000,00 
414 0650 RF Z oSt.tituIů-Čerpání RF - Ostatní 46 000,00

I 

- 46 000,00 0
O 46 000,00 

416 0300 FI - počáteční Stav 761 421,70 O 761 421,70 
416 0310 FI -Tvorba IF - odpisy budov 162 252,00 O 162 252,00 
416 0313 FI -Tvorba IF - odpisy DNIM 2 100,00 O 2 100,00 
416 0315 FI- Tvorba IF - odpisy HIM 831 434,18 O 831 434,18 
416 0322 Eı-Tvørhz ıı=-ıD KÚ úıøžnê Sysıênny Dc 92 000,00 92 000,00 0 
416 0410 FI-če-rp.FONDu ıNvESTıc-nákup sbírek 93 750,00 93 750,00 0 
416 0415 FI-Čerpání IF - SP vlastní činností 162 300,00 162 300,00 0 
416 043 1 Fl-Čerpání- nákup HIM 493 882,00 493 882,00 
416 0436 FI-Čerpání IF investice MK ČR 94 000,00

0 
94 000,00 0 

416 0470 Čerpání FI na údržbu a opr vu majetku 
416 0490

3 

FI-Čeľpání IF-odvod do roZp.zřiZ.-odpisy bud 

200 000,00 200 000,00 0 
162 000,00 162 000,00 0 

431 0300 VÝSLEDEK HoSPODAŘ.v€ ScHvALov.Ř[ZčNI 0,00 0,00 0 
432 0300 VÝSLEDEK HOPODAŘ.přeónház.úč.øhdøhi 
902 0100 Jiný DDHM oper.evìd < 500 - 3 OOO Kč) 
909 0998 OSTATNÍ MAJETEK -NEDOK.TZH RBK 

0,00 0,00 0 
429 913,40 429 913,40 0 

5 411 820,59 5 411 820,59 0 
909 0999 OSTATNÍ MAJETEK -NEDOK.nH VDF Poštovní 3 803 530,00 3 803 530,00 0 
915 0999 oST.KRÁT.PoDıvı.PoHL.Z TRANSE.-vú přisp.z Kú 

942 0300 Krátk.podm.pohI.ve vztah.k jiným zdrojům 
0,00 
0,00 

0,00 0 

0,00 0 
968 0300 Diouh.podm.Záv.užív.ciz.maj. SP DARY 69 200,00 69 200,00 0 
991 0999 OKPA - návratná finanční výpomoc 
999 0902 Vyrovnáv.účet k podroZv.účtům-DHM 902 

0,00 0,00 
429 913,40

0 
429 913,40 O 

999 0909 vÚKPú-nedøı‹.TZH VDF Pøšrøvnn' 3 803 530,00 3 803 530,00 0 
999 0910 VÚKPÚ-nedøı<.TzH RBK 
999 E5 

5 411 820,59 5 411 820,59 0 
vYRovN.úČEr K pødnúčtúm 915 - vú KÚ 0,00 0,00 O 

999 0942 Vyrovnávací účet k PÚ -dotaci 0,00 0,00 0 
999 968 Vyrovn.účet k pOdr.účt.-SP DARY 968 69 200,00 69 200,00 
999 0991 VÚPÚ -návratná finančnívýpomoc 0,00

0 
0,00 0


